
Il responsabile del procedimento: DSGA Roberta Salvatori 

Il responsabile dell’istruttoria: A.A.  M. Rosaria De Angelis 

 
 

All’Albo Pretorio  
Al personale docente  

Al personale ATA 
Al Sito Web 

Agli atti 
 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto del personale Docente per l’a.s. 
2023/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025 del 18/05/2022; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023; 
 
VISTA la circolare interna n. 269, prot. n. 2842 del 08/03/2023; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
VISTA l’istruttoria svolta dall’ufficio di segreteria - area del personale; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 4319 del 05/04/2023 di pubblicazione delle graduatorie
 interne provvisorie d’Istituto per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per 
 l’anno scolastico 2023/2024; 
PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo nei termini indicati nel suddetto decreto; 
VISTI gli atti d’Ufficio; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, all’albo pretorio on line, delle graduatorie interne definitive 
relative al personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare presso 
questo Liceo, valevoli per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2023/2024, 
per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 
2023/2024. 
Avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Ammnistrativa nei termini previsti 
dalla legge. 
 
Cordiali Saluti 
 

         




		2023-04-17T13:18:00+0200




